
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

г. Талица 

 
   О внесении изменений в постановление Администрации Талицкого 
городского округа от 17.03.2020 № 166 «О введении  режима повышенной 

готовности на территории Талицкого городского округа» (с изменениями 
от 23.03.2020, 26.03.2020, 07.04.2020, 22.04.2020, 18.05.2020, 01.06.2020, 

19.06.2020, 03.07.2020, 21.07.2020, 31.07.2020, 19.08.2020)  
 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 11 мая 
2020 года № 316 «Об определении порядка продления действия мер по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в 
субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)» (далее - Указ Президента Российской 
Федерации от 11 мая 2020 года № 316), Указа Губернатора Свердловской 
области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской 
области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по 
защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,  
руководствуясь Уставом Талицкого городского округа, учитывая санитано-
эпидемиологическую ситуацию в Талицком городском округе 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление Администрации Талицкого городского округа 
от 17.03.2020 № 166 «О введении  режима повышенной готовности на 
территории Талицкого городского округа» (с изменениями от 23.03.2020, 
26.03.2020, 07.04.2020, 22.04.2020,18.05.2020, 01.06.2020, 19.06.2020, 
03.07.2020, 21.07.2020, 31.07.2020, 19.08.2020) следующие изменения: 

1) подпункт 1-2 пункта 2  признать утратившим силу; 
2) изложить подпункт 1-3 пункта 2 в следующей редакции: 
«1-3) обеспечить   работу муниципальных образовательных организаций, 

реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования, 
муниципальных общеобразовательных организаций, муниципальных 
организаций дополнительного образования, реализующих образовательные 
программы в сфере культуры и искусства, в соответствии с требованиями и 
рекомендациями Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека;»; 

   от 31.08.2020 № 444 



                                                                                             2 

 

2) подпункт 8 пункта 2 признать утратившим силу; 
3) подпункт 5 пункта 3 признать утратившим силу; 
4) подпункт 2 пункта 4 признать утратившим силу; 
5) подпункт 2 пункта 5 признать утратившим силу; 
6) подпункт 2 пункта 9-1 признать утратившим силу. 
2. Настоящее постановление вступает в силу 1  сентября 2020 года. 
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и 

разместить на официальном сайте Администрации Талицкого городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Глава 
Талицкого городского округа                                                            А.Г. Толкачев 
 


